
                                                                                                  п р о є к т
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 

10 грудня 2020 року      2 позачергова сесія 8 скликання

Про припинення права користування (оренди) земельної 
ділянки та розірвання договору оренди землі
    

Розглянувши  клопотання  ТОВ  «Агробуг»,  щодо  припинення  права
користування  земельною  ділянкою  та  розірвання  договору  оренди  землі
площею 1,5619 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
кадастровий номер 0524587900:01:002:0064 за межами населеного пункту с.
Яришівка  Тиврівського  району  Вінницької  області,  відповідно  до  ст.12
Земельного кодексу  України,  статті  31  Закону України «Про оренду землі»,
пункту  34  частини  першої  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних відносин,
охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Припинити  ТОВ  «Агробуг»  право  користування  (оренди)  на  земельну

ділянку  площею 1,5619  га  (кадастровий  номер  0524587900:01:002:0064),
для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  за  межами
населеного пункту с.Яришівка Тиврівського району Вінницької області. 

2. Розірвати   договір  оренди  землі  №  359/Я  від  17  липня  2019  року,
зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за
№32496241 від 22.07.2019 року укладений з ТОВ «Агробуг».

3. Провести  державну  реєстрацію  додаткової  угоди  про  припинення  права
користування (оренди) земельною ділянкою.

4. Доручити сільському голові Августовичу Богдану Івановичу укласти з ТОВ
«Агробуг» додаткову угоду про припинення дії договору оренди земельної
ділянки за згодою сторін.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію
сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин,
охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності (Ткаченко В.С.).
Сільський голова               Богдан АВГУСТОВИЧ

Виконавець начальник відділу комунальної власності Проценко Д.Л.
Голова земельної комісії Ткаченко В.С.

Виконавець начальник відділу комунальної власності Проценко Д.Л.


